
SLW9885 Taneční podložka ZOO
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte pokyny a bezpečnostní pravidla. Dodržujte všechna
opatření bezpečnosti a provozní postupy. Návod y pokyny si uschovejte

Taneční podložka Playmat
Produkt #:SLW9885
Součástí balení je: 1 x Taneční podložka se zabudovaným tanečním panelem

Před použitím
 Otevřete šroubovákem kryt baterií a vložte 3 kusy baterií AA, které nejsou součástí 

balení. Zavřete kryt a narovnejte podložku na zem..

Play
 Pro  spuštění  podložky  stiskněte  START.  Jakmile  spustíte  podložku,  automaticky  se

dostanete do úrovně 1. Úrovně kol se dají přepínat opětovným stiskem tlačítka START.

Level 1 
 Podle toho, který symbol na podložce se rozsvítí, je potřeba jej rychle sešlápnout.
 Na úrovni 1 se vždy rozsvítí 1 nebo 2 zvířátka, která je potřeba co nejrychleji sešlápnout.
 Hra trvá jednu minutu a hráč může udělat chybu maximálně 5x.
 Pokud udělá hráč chybu vícekrát než 5x, hra bude ukončena a lze ji opět znovu spustit

tlačítkem START. 
 Úroveň a skóre lze sledovat na LED displeji. 

Level 2 
 Na úrovni 2 se vždy rozsvítí 1 až 3 zvířátka, která je potřeba co nejrychleji sešlápnout.
 Vše ostatní je stejné jako v úrovni 1.

Level 3
 Na úrovni 3 se vždy rozsvítí 1 až 4 zvířátka, která je potřeba co nejrychleji sešlápnout.
 Vše ostatní je stejné jako v úrovni 1.



Obrázek produktu:

Baterie – upozornění a pokyny
 výměnu baterií může provádět pouze dospělá osoba
 nemíchejte alkalické, nabíjecí či strandartní baterie dohromady
 nemíchejte staré a nové baterie
 baterie vložte správně
 vybité baterie nenechávejte v podložce
 před nabíjením baterií vytáhněte baterie z podložky
 dobíjecí baterie může nabíjet pouze dospělá osoba
 nepoužívejte u podložky ostré předměty
 Podložka není pratelná
 Hračka je vhodná pro děti od 3 let a pod dohledem dospělých


